
Oprettelse af profil 
https://fagligsenior.membersite.dk/ 

 

1. start med at trykke ”opret medlemskab” eller ”opret din profil her” 

 

 

2. Vælg hvilken profil man skal have: 

”medlem”: Her kræver det, at du er medlem af en fagforening 

under FH (Fagbevægelsen Hovedorganisation). 

  

”Gæsteprofil”: Gæsteprofil er for dem som ikke er medlem af en 

fagforening eller af en fagforening som ikke med under FH 

(Fagbevægelsen Hovedorganisation). Du kan bruge profilen, når 

du ønsker at deltage i et arrangement som er åben for alle. 
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Udfyld hvad der skal udfyldes  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nu skal du vælge om det er kollektivt eller individuelt medlem du skal 

vælge. Find din fagforening i en af de 2 bokse – klik på den boks, som 

passer til dit medlemskab – tryk derefter ”næste” 

 

 
 

 

Dato skal skrives 

med bindestreg  

På mobilen, klik på 

årstallet, så kan man 

nemt vælge dato  



 

Nu skal du vælge den fagforening du er medlem af. Klik på den lille pil i 

boksen og der kommer en ”rullemenu” frem. Når du har fundet din 

fagforening, så tryk på næste. 

Her er kollektivt medlem valgt (ser kun de forbund som har indmeldt 

sine medlemmer hos os, kan du ej finde din fagforening, så gå et skridt 

tilbage, og vælg individuelt medlemskab) 

 

 
 

For at oprette profilen helt færdig, så skal der lige sættes 2 flueben ved 

disse, slut af med at trykke med næste og du vil få beskeden som vist 

nedenunder.. 

 

 
 

 



Skal du være individuelt medlem, så det således ud. Hvis du ej 

heller kan finde fagforeningen her, så skal du oprette din profil som 

”gæsteprofil” – gå 1-2 skridt tilbage. 

Tryk på næste når du har fundet din fagforening. 

 

 

For at afslutte din profil, så skal der lige sættes 2 flueben ved disse og 

trykke på ”online betaling” og du vil blive viderestillet så du kan betale 

med kort eller mobilepay – og du afslutter oprettelsen ved at betale. 

 

 

 

 

 


